
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29.03.2007           № 442 
 
 
О  внесении изменений в Положение 
«Об Отделе записи актов гражданского 
состояния г.Таганрога», утвержденное 
Решением Городской Думы от 
27.02.2006 № 201  
 
 
       В соответствии с п.3 Решения Городской Думы от 21.12.2006 № 389 «О внесении 
изменений в Решение Городской Думы от 29.07.2004 № 751 «О материальном 
стимулировании работников органов местного самоуправления г.Таганрога, оплата труда 
которых производится на основе Единой тарифной сетки», ст. 31 Устава муниципального 
образования «Город Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1.Внести в Положение «Об Отделе записи актов гражданского состояния г.Таганрога», 
утвержденное Решением Городской Думы от 27.02.2006 № 201, следующие изменения: 

 
1.1.Абзац 2 пункта 6.1. изложить в следующей редакции: 
     - «работников, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям 

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления, а также работников, оплата труда которых производится на основе 
«Восьмиразрядной единой тарифной сетки по оплате труда рабочих». 

 
1.2.Абзац 3 пункта 6.1 исключить. 
 

2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.): 
 
2.1.Зарегистировать настоящее Решение в Инспекции ФНС РФ по городу Таганрогу и 

внебюджетных фондах. 
 
2.2.Обеспечить опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
 
 
 
 
 
 



 2

 
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации Липовенко Е.В. 

 
 
Мэр города Таганрога                                                                                              Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                                                      Ю.Стефанов 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
ЗАГС 
Отдел  муниципальной службы и кадров 
ФУ г.Таганрога 


